
Uchwała Nr 53/539/08/III. 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 października 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach projektu systemowego 
Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie pt. „Program stypendialny szansą 
na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 marca 1998 o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) i Komunikatu Ministra Rozwoju Regionalnego 
z dnia 26 października 2007 roku o podjęciu przez Komisję Europejską decyzji 
zatwierdzającej Program Operacyjny Kapitał Ludzki (MP Nr 82 poz. 877) oraz Uchwały 
Rady Ministrów z dnia 16 października 2007 roku w sprawie przyjęcia Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w związku z Planem Działania Priorytetu IX Rozwój 
Wykształcenia i Kompetencji w Regionach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 66/372/07/III z dnia 11 grudnia 2007 roku oraz 
w związku z Regulaminem Przyznawania i Przekazywania Stypendiów dla Uczniów 
Szczególnie Uzdolnionych stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  nr 34/349/08/III z dnia 23 czerwca 2008 roku, zmienionym 
Uchwałą Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 45/459/08/III z dnia 
27 sierpnia 2008 roku uchwala się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną zwaną dalej Komisją do podejmowania decyzji w sprawie 
przyznawania stypendiów, wstrzymywania stypendiów, zwrotu stypendiów, w ramach 
projektu systemowego Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie pt. „Program 
stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur” współfinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,  w składzie: 

1.  Przewodniczący - Dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  – Michał Pieczyński, 

2. Członkowie: 

a) Zastępca Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Maria Joanna Pietrukaniec,  

b) Zastępca Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Andrzej Tkacz, 

c) Podinspektor Biura Obsługi Projektów Departamentu Europejskiego Funduszu 
Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Katarzyna 
Kamińska, 



d) przedstawiciel Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego – Ryszard Krępuła 

§ 2 

Komisję o której mowa w § 1 powołuje się na czas trwania projektu „Program stypendialny 
szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur” współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

§ 3 

Zasady i tryb pracy określa Regulaminem Przyznawania i Przekazywania Stypendiów dla 
Uczniów Szczególnie Uzdolnionych stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  nr 34/349/08/III z dnia 23 czerwca 2008 roku. 
zmienionym Uchwałą Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
nr 45/459/08/III z dnia 27 sierpnia 2008 roku 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


